Договор

о проведении взаимозачета встречных требований

 г. __________       «__» ________20__ г.

 Организация _________ в лице директора _______________, действующего на

основании ____________ с одной стороны, именуемая в дальнейшем Сторона 1,

организация __________ в лице директора ___________, действующего на

основании ___________ с другой стороны, именуемая в дальнейшем Сторона 2 и

организация __________ в лице ________________________, действующего на

основании ______________, именуемая в дальнейшем Сторона 3 подписали

настоящий договор о нижеследующем.

 1. На дату подписания настоящего договора стороны имеют следующую

задолженность:

Сторона ___ должна Стороне ___ по договору № ___ от ______ сумму ______

рублей, в т.ч. НДС ___________ руб.;

 Сторона ___ должна Стороне ___ по договору № ___ от ______ сумму ______

рублей, в т.ч. НДС ___________ руб.;

Сторона ___ должна Стороне ___ по договору № ___ от ______ сумму ______

рублей, в т.ч. НДС ___________ руб.

 2. Стороны пришли к соглашению о том, что в результате погашения встречных

требований по настоящему договору в сумме __________ рублей (основание ст.

410 ГК РФ):

Сторона ___ погашает задолженность перед Стороной ______ в сумме _________

рублей в т.ч. НДС ____________ руб. по договору № _____ от ___________;

Сторона ___ погашает задолженность перед Стороной ______ в сумме _________

рублей в т.ч. НДС ____________ руб. по договору № _____ от ___________;

 Сторона ___ погашает задолженность перед Стороной ______ в сумме

_________ рублей в т.ч. НДС ____________ руб. по договору № _____ от

___________.

 3. Настоящий договор составлен в 3 экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу. Стороны претензий по настоящему соглашению не имеют.

Подписи и реквизиты сторон